
令和７年１１月２８日 

大堰校区にお住いのみなさまへ 

 

憩いの園大堰交流センター 

管理運営委員会      

会長  秋吉 定利 

 

 

憩いの園大堰交流センター大掃除について（お願い） 

 

 

向寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また、日頃から大堰交流センターの各事業に、深いご理解とご協力を賜り感

謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。年末を迎え、た

いへんお忙しい中とは思いますが、皆様のご協力をお願いいたします。 

なお、集合時間は 10分程度前で結構です。寒い中の作業となりますが、どう

ぞよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１  日  時  令和７年１２月１３日（土）午前８時００分～（１時間程度） 

   予 備 日  令和７年１２月１４日（日）午前８時００分～（１時間程度） 

 

２  作業内容  館内 清掃、窓拭き 

館外 草取り、低木植木の剪定 

 

３  持 参 品  草取り鎌など 

 

 

 

 

 

 

 お問い合わせ先 

 

  事務局 

  大堰交流センター  ☎２３－２０１４ 

回覧 


